附件1
关于药包材药用辅料技术研讨会的协议
    甲方单位：江苏省医药包装药用辅料协会
乙方单位：
根据甲方研讨会的内容及资格和乙方意愿，经甲乙双方同意，由甲方举办本次研讨会，特拟定协议，内容如下：
1、 研讨会时间：
从 2019 年 6月 13 日到  2019 年6月14日。共 8 课时。代表必须遵守甲方的安排，准时参加研讨会。
2、 研讨会地点：
 常州武进假日酒店
三、研讨会费用：
费用为会员单位 1000 元/人，非会员单位 1500 元/人。本费用包括会务费、专家讲课费、资料费、餐费、场地费及其他杂费等。不包括住宿费、交通费。
四、付款方式
可提前汇款至协会对公账户，也可报到时交纳现金至会务组。
五、甲方的权利和义务
1、甲方必须按照设定的研讨会内容认真实施。
2、在研讨会期间，甲方有权对参加代表提出必要的纪律要求，确保本次研讨会有序进行，甲方对乙方在研讨会地点之外的行为不承担任何责任。
3、甲方提供乙方研讨会需要的设备和场地，并保证设备、设施的安全可用。
六、乙方的权利和义务
1、乙方有权参加本协议规定的研讨会内容。
2、对于甲方不能按照预先规定研讨会内容进行的行为，乙方有权提出异议和投诉，并要求甲方改进。
3、乙方应爱护甲方提供的研讨会环境和设备。如果因乙方不正当的行为导致研讨会环境破坏和设备损害的，乙方应该按照实际价值赔偿。
七、违约责任
1、如果因为甲方本身组织问题，而中途停止研讨会，应该全款退还乙方所交费用。
2、如果乙方自身原因放弃参加本次研讨会或中途退出，甲方不予以退还乙方所交费用。
3、本协议产生纠纷或对于本协议不明确相关事项产生异议，双方应该友好协商。协商不成，可向甲方所在法院提出诉讼。
八、本协议一式貳份，甲、乙双方各执一份。从签字之日起生效。研讨会结束后自动终止。

甲方：（盖章）                      乙方：（盖章）
        年  月  日                         年  月  日